

Grudziądz, 9 września 2024 r.

PN/27/24

Dotyczy: **Prace adaptacyjne przyziemia budynku Bramy Wodnej**

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada decyzję wydaną przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków dla robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź 1

Za w/wym. decyzję odpowiada Zamawiający.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 2

Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia.

Pytanie 3

Czy w zakres zamówienia wchodzi również dostawa wyposażenia meblowego?

Odpowiedź 3

W zakres zamówienia wchodzi również dostawa i montaż wyposażenia meblowego.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zapewni Nadzór Konserwatorski?

Odpowiedź 4

Zamawiający zapewni Nadzór Konserwatorski.